


Матеріально-технічне забезпечення

У гімназії провесінь є 5 інклюзивних класів.

Накладна № 2018-167-24		14/08/2018 (дата випуски)			
Постачальник: ПП Яременко і. В.					
Ррр: 26908511616127	В. ПАТ "Ідеал Банк" м. Львова				
МСО: 336310	Код ЄДРПОУ: 2955209778	Бул. Городецька, 93 Тел: 0632 23-777-4			
Платник: _____					
№ з/п	Назва	од. вим.	к-ть	Ціна	Сума
1	Проектор Тесло PJ-2030 LCD, WVGA, 800 x 480, 2000 (ANSI lm), 1500, 1, 16:9, 43, 1 x 3,5 мм, 1 x 3,5	шт	1	5 890,00 грн	5 890,00 грн
2	Лампа для проєктора Тесло	шт	1	1 196,00 грн	1 196,00 грн
				Підсумок	7 086,00 грн.
Платник єдиного податку				ПДВ 21%	1 488,06 грн.
				Разом:	8 574,06 грн.
Разом: Сім тисяч вісімдесят шість гривень 00 коп. (прписом)					

- Списки товарів*
- 1) Екранний проєктор (вистель пот. класів Висоцького А.В.)
Тельнів Д.
 - 2) Набор для рахунку і шідки (вистель пот. класів Фитюкова А.В.)
Лунів Ф.
 - 3) Набор дидактичного матеріалу на основі магнітів (кожура картон)
(вистель пот. класів Фитюкова А.В.) Лунів Ф.
 - 4) Набор дидактичного матеріалу на основі магнітів (кожура картон)
(вистель пот. класів Колітьова С.М.) Захарчук Ф.
 - 5) Балансувальний етікер (Усмані Н.-Т.Ю.)
 - 6) Каністерера балансувальна насадка (Усмані Н.-Т.Ю.)

Видаткова накладна № НОКВТ166/38964 від 01.06.2020 р.

Постачальник: ФОП Ніяка Олег Володимирович
п/р UA34380805000000026009468856 у банку ПАТ "Райффайзен БАНК АВАЛЬ", м. Київ,
код за ДРФО 2748403630

Покупець: Гімназія "Провесінь" Львівської міської ради
Тел.: +38 (032) 225-00-56

Адреса доставки: 79067, м.Львів, вул.Тракт Глинянський, будинок № 151Б

Місце складання: м.Київ

1	350945			Кабель-канал 20*10 2м				
2	350947			Провід багатожильний UPI (Underprice) ПВС 2х2,5	3 шт	18,75	56,25	
3	350948	Китай		Розетка подвійна із заземленням Gunsan Visage без шторок білий	5 м	26,00	130,00	
4	350948	Китай		Розетка без заземлення Gunsan Visage 2008 без шторок білий	3 шт	86,00	258,00	
5	350949	Китай		Розетка без заземлення Gunsan Visage 2008 без шторок білий	4 шт	65,00	260,00	
6	347284	Україна		Вимикач прохідний одноклавішний Nilson Touran без підсвітки	3 шт	84,00	252,00	
7	259406	Delta by Axent		Світильник настино-стельовий Ecostrum SL-1251 з решіткою	8 шт	329,00	2632,00	
8	259406	Delta by Axent		Лампа розжарювання 75 Вт E27 230 В прозора	100 шт	12,75	1275,00	
9	289309	AXENT		Лампа розжарювання 60 Вт E27 36 В прозора	10 шт	16,50	165,00	
10	270910	Delta by Axent		Лампа люмінесцентна OSRAM T8 18 Вт G13 6500 K 220 В матова	40 шт	31,00	1240,00	
11	220935	Delta by Axent		Стартер Osram 4-22 W Long life 2 шт. 4 Вт st 151 LL	20 шт	41,00	820,00	
12	299055	KODAK		Коробка розподільча Schneider Electric 80x45 поліамід	3 шт	26,00	78,00	
13	157483	Україна		Ізострічка Expert Power 0,18x19 мм 20 м синя	3 шт	39,00	117,00	
14	244632	AXENT		Віник "Сорго"	10 шт	48,00	480,00	
15	244632	AXENT		Волосін косильна Vitals Зірка 2,7 мм 15 м	1 шт	51,00	51,00	
16	320910	Kite канцелярія		Олива для садової техніки Леол S 2T cross 1л	1 шт	134,00	134,00	
17	320910	Kite канцелярія		Емаль ZEBRA алкідна ПФ-116 серія Акварель 836 зелений смарагдовий глянець 2,8 кг	3 шт	336,00	1008,00	
18	320910	Kite канцелярія		Емаль ZEBRA алкідна ПФ-116 серія Акварель 812 білий глянець 2,8 кг	6 шт	330,00	1980,00	
19	320910	Kite канцелярія		Емаль ZEBRA алкідна ПФ-116 серія Акварель 875 червоний глянець 2,8 кг	1 шт	443,00	443,00	
20	232081	ZiBi		Емаль ZEBRA алкідна ПФ-116 серія Акварель 847 яскраво-блакитний глянець 2,8 кг	1 шт	330,00	330,00	
21	320910	Kite канцелярія		Емаль ZEBRA алкідна ПФ-116 серія Акварель 855 яскраво-жовтий глянець 2,8 кг	1 шт	385,00	385,00	
22	281003	AXENT		Розчинник 646 ХімпреЗерв 1 л.	5 шт	72,00	360,00	
23	281003	AXENT		Цемент ІFCЕМ ПЦ ІІ/БК-400 25 кг	1 шт	107,00	107,00	
24	243353	Україна		Замок	1 шт	810,00	810,00	
25	243353	Україна		Серцевина	6 шт	225,00	1350,00	
26	274076	Арніка	30673	Охра темно-жовта 5 кг	1 шт	315,00	315,00	
27	244112	BuroMAX	BM.3815	Мастика для підлоги	12 пак	130,00	1560,00	

Разом:

16596,25

Всього найменувань 26, на суму 16596,25 грн.
Шістнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто шість гривень 25 копійок

Від постачальника*

Ніяка О.В

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції, привільнений І



Шпаргало Ж.В. 17-А клас Шумлянська В.

1. Б ФТІ струменевий EPSON L3050

2. Чорнило Colorway Epson L-100 1200

2 набори.

10. Настільна гра Joy Band 15гадин хтотм.

11. Збери 4-ку (готири вред)

12. Пентаго Pentago

13. Стіл-пісокнище - Шумлянська В. 3,600

14. Набор для навчання Grid Bagi. ✓

15. Грамольний набір "Юник струменевий" ✓

17. Сучасна досвідкова освіта. Про себе дбаємо
Демонстраційний матеріал.

18. Будова тіла людини. Імакат.

19. Проектор Тесго PJ-2030.

Просимо вислати наш екземпляр документів з вашими підписами та печатками на адресу:
 01054, м.Київ, а/с 63
 ТОВ «Нова освіта»

Ш. Карачотин І.О.
Грибовий А.В.
Тамарин Т.Ю.
 718
 Банк МФО 351005
 в Лип Буя. 3/5
 Ірпінського району м. Львова УО ДП ДМР

Палютін Артем (067) 563-32-73

Видаткова накладна № НОУ718-52
 від 16 червня 2018 р.
 по Договору № НОУ718-52 від 16.06 2018 р.

Код	Назва	К-ть	Ціна, грн.	Всього, грн.
ПК21	Вікло з українськими літерами	45	24,00	1080,00
П66439	Комплект таблиць до основних розділів граматичного матеріалу (роздільний, українська мова)	28	114,00	3192,00
П67148	Комплект "Букви українського алфавіту"	2	66,00	132,00
П50377	Магнітний календар (мова - англійська)	1	825,00	825,00
П3	Демонстраційний набір цифр і знаків на магнітах	2	690,00	1380,00
П245	Набір "Склад числа" (від 1 до 100)	30	150,00	4500,00
ПК24	Вікло цифр (від 1 до 20)	45	18,00	810,00
П151	Набір моделей геометричних тіл та фігур (дерво)	2	495,00	990,00
П1190P	Демонстраційна модель механічного годинника, настільна (24 години, година, хвилини стрілки, лабораторна)	6	222,00	1332,00
ПТ2-1	Ваги демонстраційні	2	980,00	1960,00
ПТ1	Терези лабораторні	2	870,00	1740,00
ПФ1011	Годинник пісочний (10 хвилини)	2	60,00	120,00
ПФ101	Набір годинників пісочних (1, 2, 5 хвилини)	10	225,00	2250,00
Б4041-2	Муляжі «Овочі» демонстраційний набір	2	840,00	1680,00
Б4041-1	Муляжі «Фрукти» демонстраційний набір	2	750,00	1500,00
Б4041-3	Муляжі «Овочі та фрукти» роздатковий	10	240,00	2400,00
Б2017	Колекція «Типи ґрунтів»	1	675,00	675,00
Ф187	Комп'юс шкільний	15	63,00	945,00
П1402	Мікроскоп дитячий (набір в кейсі)	1	1125,00	1125,00
П4	Колекція «Види тканин та ниток»	1	970,00	970,00
П61	Килимок для занять на вулиці (дитячий кармат)	10	264,00	2640,00
ПКС29	Вікло дорожні знаки	10	28,00	280,00
ПК037	Набір фігурок "Свійські тварини"	2	640,00	1280,00
ПК142	Набір фігурок "Лісові Звірі"	2	860,00	1720,00
Всього				35606,00

Всього: 35606,00 грн. (тридцять п'ять тисяч шістьсот шість грн. 00 коп.). Без ПДВ.

Місце складання: м. Київ

Від поставачальника *Т.О.* П.О.Томах
 М.П.

ОТРИМАНО
 КОМП'ЮТЕРНИЙ ЦЕНТР
 ТОВ «НОВА ОСВІТА»
 Стрипа Ірина Ігорівна
 17